

PACHET ALIMENTE

I.D.: 89870092

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.086,16 RON - 1.086,16 RON

Descriere: 1 CARTOFI SAC 10 KG BUC 9 8 20.1835 161.47 176.00 2 ARDEI GRAS ROSU / GRECI KG 9 2.492 7.7901 19.41 21.16 3 VARZA / KG KG 9 6.49 2.7438 17.81 19.41 4 ROSII / KG KG 9 2.834 11.0066 31.19 34.00 5 PORTOCAL / KG GRECIA KG 9 20.82 10.0825 209.92 228.81 6 PERE ABATE / KG KG 9 30.62 9.633 294.96 321.51 7 BANANE / KG KG 9 13 6.422 83.49 91.00 8 MORCOVI /KG KG 9 15 2.9358 44.04 48.00 9 LAMAI / KG TURCIA KG 9 8 6.422 51.38 56.00 10 FRANZELA 800GR NICOLA SABB BUC 9 10 5.5046 55.05 60.00 11 PASTARNAC / KG KG 9 8 6.8807 55.05 60.00 12 PATRUNJEL / KG UNGARIA KG 9 8 6.8807 55.05 60.00 13 DROJDIE BUDAFOK 50GR BUC 9 4 1.8349 7.34 8.00
